№ 29-02-530 от 02.08.2022г., подадено от МБАЛ „Св. Йоан Рилски“ ООД гр.Ямбол, при съблюдаване на дадените с настоящото решение указания по тълкуването и прилагането на закона.	
	ОСЪЖДА РЗОК-Ямбол да заплати на МБАЛ „Св. Йоан Рилски“ ООД гр.Ямбол, разноски по делото за две инстанции в размер на 1700/ хиляда и седемстотин/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ НИКОЛАЙ ГУНЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХАЙГУХИ БОДИКЯН/п/ СТЕЛА ДИНЧЕВА